
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Ахтирського А.О. щодо надання 
згоди на продаж або передачі в оренду частини 
земельної ділянки для рекреаційних цілей

Розглянувши заяву гр. Ахтирського Андрія Олексійовича щодо надання
дозволу  на  продаж  або  передачі  в  оренду  частини  земельної  ділянки  для
будівництва  та  обслуговування  об’єктів  рекреаційного  призначення  площею
0,5796  га  з  кадастровим  номером  3220881301:01:009:1124  в  селі  Вишеньки,
враховуючи пропозиції постійних комісій сільської ради з питань планування
території, будівництва, архітектури, просторового планування та благоустрою
та  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,
відповідно до Земельного кодексу України, керуючись Законом України «Про
місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Заяву гр. Ахтирського Андрія Олексійовича щодо надання дозволу на
продаж або передачі в оренду частини земельної ділянки для будівництва та
обслуговування  об’єктів  рекреаційного  призначення  площею  0,5796  га  з
кадастровим  номером  3220881301:01:009:1124  в  селі  Вишеньки  взяти  до
відома.

   

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 березня 2023 року

рішення № 952-32-VІІІ


